pada 15 Januari 2021, Majelis Komisi pada 
Perkara No. 03/KPPU-L/2020 memutuskan 
bahwa CONCH melakukan jual rugi pada 
tahun 2015, serta menetapkan harga yang 
sangat rendah pada tahun 2015–2019. 
Majelis Komisi menjatuhkan hukuman 
berupa denda administratif kepada CONCH 
sejumlah Rp22.352.000.000 (dua puluh dua 
miliar tiga ratus lima puluh dua juta rupiah). 
CONCH kemudian mengajukan upaya 
Keberatan atas Putusan KPPU melalui 
surat permohonan keberatan tertanggal 
3 Februari 2021 ke Pengadilan Niaga pada 
Pengadilan Negeri Jakarta Pusat.

Mahkamah Agung (MA) menolak 
Peninjauan Kembali (PK) perkara kartel